

BECIÉTRA DACCALTA CENEDALE NINGENGLALE	391		- 7 MAG 2015
REGISTRO RACCOLTA GENERALE DIRIGENZIALI –	No -	DEL	A. LIMOTHIE

	Originale
	Affissione
	Dirigente Ragioneria Comune di Trani
	Archivio Dirigente Ufficio Comune di Piano
	Ufficio Comune di Piano
J	Sindaco Comune di Trani - Presidente Coordinamento Istituzionale
	Sindaco Comune di Bisceglie
	Segretario Generale Comune di Trani
	Dirigente Servizi Sociali del Comune di Trani
	Dirigente Servizi Sociali del Comune di Bisceglie
	Presidente del Consiglio Comune di Trani
	Revisori dei Conti
\supset	Commissione V
	Ufficio

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 328 DEL 28 Aprile 2015

AMBITO TERRITORIALE SOCIALE N. 5 DEI COMUNI DI TRANI – BISCEGLIE UFFICIO COMUNE PIANO DI ZONA

AREA I – AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI, SERVIZI ALLE PERSONE Ufficio di Piano

Oggetto: Nomina Responsabile del Procedimento "Cantieri di Cittadinanza"

Il Dirigente dell'Ufficio Comune di Piano dell'Ambito Territoriale Sociale N. 5 dei Comuni di Trani - Bisceglie

VISTA la Delibera di Giunta n. 376 del 01/12/2014 avente ad oggetto "Indirizzo politico amministrativo per l'attivazione di sportello di intermediazione e servizi per il mercato del lavoro" a cui demandare, tra l'altro, le attività afferenti al Progetto di Cantieri e/o di Lavoro minimo di Cittadinanza;

Vista la Delibera di Giunta Regionale n. 2456/2014 con la quale la Regione Puglia ha disciplinato le modalità e i requisiti per l'attivazione dei Cantieri di Cittadinanza sul territorio regionale;

Visto l'Avviso pubblico regionale per la presentazione di manifestazioni di interesse a Progetti di Cantieri e/o di Lavoro minimo di Cittadinanza negli Ambiti territoriali sociali;

Visto il dispositivo deliberativo del Verbale del Coordinamento Istituzionale del 18 marzo 2014 con il quale viene nominato il Dott. Mauro De Cillis, responsabile dell'Ufficio di Piano e, per l'effetto, Responsabile Unico del Procedimento per la gestione del Piano Sociale di Zona 2014-2016;

Ritenuto necessario provvedere alla nomina di un Responsabile Unico del Procedimento in relazione al procedimento in oggetto;

DETERMINA

- 1. la premessa costituisce parte integrante del provvedimento;
- 2. DI **NOMINARE** il Dott. Mauro De Cillis, quale Responsabile Unico del Procedimento relativo ai "Cantieri di Cittadinanza";
- 3. DI **PUBBLICARE** la presente Determinazione all'Albo Pretorio del Comune di Trani, consultabile sul sito web istituzionale.

Trani <u>å8/04/2015</u>

Il Responsabile dell'Ufficio di Piano (Dott. Mauro De Cillis)

Il Dirigente dell'Ufficio Piano di Zona Ambito Territoriale Sociale Frani – Bisceglie (Dott. Gianlucz Budano) VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE AI SOLI FINI DELLA COPERTURA DELLA SPESA, AI SENSI DELL'ART. 151 DEL D. LGS. 18/08/2000 N° 267

IL DIRIGENTE 2^ AREA ECONOMICA FINANZIARIA

Si autorizza la pubblicazione	
~.7 W	NG 2015 IL SEGRETARIO GENERALE
N. 1378 del Registro delle Pubblicazioni	
L'Addetto alla Pubblicazione	
ATTEST	· A
che la presente Determinazione Dirigenziale viene	affissa in data odierna all'Albo Pretorio
di questo Comune. Trani, li	
	L'ADDETFO ALLA PUBBLICAZIONE
N del Registro Pubblicazioni	=====
Si attesta che il presente atto è stato pubbli per 15 gg. consecutivi dal al non sono pervenute opposizioni. Trani,	cato all'Albo Pretorio di questo Comune e che avverso lo stesso
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE	IL SEGRETARIO GENERALE
Copia conforme ad uso amministrativo	
Trani, lì	IL SEGRETARIO GENERALE